СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

      30 .03.2020 года                                                                                           № 12
 Об утверждении отчета о результатах
 приватизации муниципального имущества

 за 2019 год
     В соответствии с Федеральным  законом  Российской Федерации от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,  решениями  Совета  муниципального образования Городецкое от 03.11.2015 года № 46 «Об утверждении положения о порядке планирования и принятии решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Городецкое», от 21.12.2018 года  № 55 «Об  утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации  имущества муниципального образования Городецкое на 2019 год», Совет муниципального образования Городецкое  РЕШИЛ:

       1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования  Городецкое  за 2019 год (прилагается).
Глава муниципального образования                                         И.В. Некипелова

Приложение к решению Совета
                                                                                    от   30.03.2020 года  №  12
Отчет

 о результатах  приватизации муниципального имущества

муниципального образования за 2019 год

	№

п/п
	Наименование имущества, подлежащего приватизации,

адрес местонахождения
	Способ

приватизации
	Дата аукциона
	Цена

сделки в рублях
	Примечание

	1
	Автомобиль ВАЗ 21310, VIN ХТA21310020042834,  модель, №  двигателя 21213, 7097459, шасси (рама)  № отсутствует,  кузов (кабина, прицеп) № 0042834, цвет кузова (кабины, прицепа) – темно-бордовый, находящийся по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, село Кичменгский Городок, ул. Пионерская
	Аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене

	29 мая
2019 года
	-
	Аукцион признан несостоявшимся в виду отсутствия заявок, имущество не приватизировано, включено в план приватизации на 2020 год

	2
	Административное здание площадью 89,4 кв.м., кадастровый номер 35:17:0101011:37, земельный участок площадью 729 кв.м., кадастровый номер 35:17:0101011:8, расположенные по адресу: Вологодская  область, Кичменгско-Городецкий район,  с. Кичменгский Городок, ул. Советская, д.27
	Аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене
	15 апреля 2019 года
	352 000

	3
	Административное здание площадью 106,6 кв.м.; кадастровый номер 35:17:0101016:38, земельный участок площадью 1478 кв.м.; кадастровый номер 35:17:0101016:30, расположенные по адресу: Вологодская  область,

Кичменгско-Городецкий район,  с. Кичменгский Городок, ул.Первомайская, д.27
	Аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене
	15 апреля 2019 года
	707 000